
       

UCHWAŁA Nr LII/343/ 2014 

RADY GMINY LESZNO 

z  dnia 16 października 2014r. 

 

 

w  sprawie  nadania  nazwy  ulicy  we  wsi Marianów,  gmina  Leszno 

                

 Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  13  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 roku   

o  samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z  2013r.  poz. 594  ze  zm.)   

 uchwala się,  co  następuje: 

§  1.                                                            

Wewnętrznej drodze dojazdowej stanowiącej działkę o nr ew. 18/2  położonej  we  wsi  

Marianów, gmina  Leszno,  której  przebieg  obrazuje  załącznik  do  niniejszej  uchwały,  

nadaje się  nazwę: „Aleja Małgorzaty”.                                                                                              

§  2.                                                                                       

Wykonanie  uchwały  powierza się Wójtowi  Gminy Leszno. 

§  3. 

Uchwała  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi  w  życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.        

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

              /-/ mgr Barbara Koza 

 

       

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do  UCHWAŁY Nr LII/343/2014 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 16 października 2014r. 

 

w  sprawie  nadania  nazwy  ulicy  we  wsi Marianów,  gmina  Leszno 

 

 Z wnioskiem o nadanie nazwy drodze we wsi Marianów wystąpili właściciele działek 

położonych przy przedmiotowej drodze proponując nazwę – Aleja Małgorzaty. Zarówno 

Komisje Rady jaki i radny z okręgu Marianów pozytywnie zaopiniowały zaproponowaną 

nazwę.  

Mając na uwadze, że na terenie gminy nie funkcjonuje proponowana nazwa, podjęcie 

uchwały uważa się za zasadne.  

   


